
        Highness Solutions Inc． 
  6FYOSHIDA ELEKUTORONIKUSUBIRU 3-1-7HIGASHISYUKUGOU UTSUNOMIYACITY,TOCHIGI 321-0968,JAPAN 

  PHONE# 028-908-1147 FAX#028-636-8481 

 

三菱東京 UFJ 銀行名称変更に伴う弊社システム（Kj-1、Koji 郎）銀行マス

タ変更のお願い 

お客様各位                                         ２０１８年２月７日                  

                        ハイネスソリューションズ株式会社 

拝啓 貴社益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

また、平素は弊社製品を御愛顧いただきまして誠にありがとうございます。首題の件につ

いて下記の通りご案内申し上げます。 

 

■平成 30 年 4 月 1 日より、「三菱東京 UFJ 銀行」の名称が「三菱 UFJ 銀行」に変更

されます。弊社システム（Kj-1 及び Koji 郎）は銀行マスタ・銀行支店マスタ等にて名

称管理を行っておりますので、任意のタイミングで各マスタの変更をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 



■変更ポイント 

 ・三菱東京ＵＦＪ銀行の行名変更に伴い、銀行マスタの変更が必要です。 

 

  銀行名称  ：三菱東京ＵＦＪ → 三菱ＵＦＪ 

  銀行カナ名称：ミツビシトウキヨウ UFJ → ミツビシユーエフジエイ 

  銀行略称  ：三菱東京ＵＦＪ → 三菱ＵＦＪ 

 

※銀行振込依頼書や FB データは上記の修正をすれば問題ありませんが、 

社内で使用する入力や帳票では銀行支店略称が主に出力されます。 

また、お客様環境によっては、銀行単位の情報だけではなく、支店情報にも行名が 

含まれている場合があります。 

  

   

■お客様手作業によるマスタ変更が困難な場合 

 ・個別に対応させて頂きますので、弊社担当者までご連絡ください。 

 

＜本書に関する問い合わせ先＞ 

ハイネスソリューションズ株式会社 

ＴＥＬ ０２８－９０８－１１４７ 

ＦＡＸ ０２８－６３６－８４８１ 

E-Mail hines@kj-hns.com 


